
UCHWAŁA Nr 285 / 5634 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 czerwca 2021r. 

 
w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert 

na dofinansowanie w roku 2021 zadań własnych  
realizowanych przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 11-15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1668 ze zm.), Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie „Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” oraz Uchwały  

Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 rok, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

  
§ 1  

1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w 2021 roku zadań własnych 

realizowanych przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 251/4969/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 9 lutego 2021 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały wybrane do realizacji stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa Podkarpackiego,  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

przy al. Łukasza Cieplińskiego 4 w Rzeszowie oraz na stronie internetowej 

www.podkarpackie.pl. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 285/5634/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2021r.   
 

Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji 

 

Lp. 

 
Wnioskodawca 
Nazwa / Adres 

 

Nazwa zadania 
Wnioskowana kwota 

dotacji 
Ilość 

punktów 
Proponowana  
kwota dotacji 

Uwagi 

1 

 
Fundacja EUREKA 
ul. Św. Marcina 75 
35-330 Rzeszów 
 

„60 Plus – Aktywny Senior” 
II edycja 

4 418,68 22 4 418,68 ----------------- 

2 

 
Fundacja PROMYK 
ul. Św. Marcina 77a 
35-330 Rzeszów 

 

Hamuj hejt – cykl działań 
wspierających 

przeciwdziałanie hejtowi i 
cyberprzemocy wśród 

podkarpackiej młodzieży i 
ich rodziców – III edycja 

 

4 493,28 20,5 4 493,28 ----------------- 

3 

 
Polski Związek 
Organizatorów Zakładów 
Aktywności Zawodowej i 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 
ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 

 

Asystencja osobista dla 
osób z niepełnosprawnością  

15 000,00 22,5 15 000,00 --------------------- 

4 

 
Fundacja Bieszczadzka 
ul. 1 Maja 16 

„Działaj Lokalnie” – 
wyzwalamy społeczną 
energię. Edycja 2021 

15 000,00 29 15 000,00 ------------------ 



38-700 Ustrzyki Dolne 
 
 

5 

 
Fundacja EUREKA 
ul. Św. Marcina 75 
35-330 Rzeszów 
 

„Dobro dziecka – dobrem 
rodziny” II edycja 

3 256,94 21 3 256,94 ------------------ 

6 

 
Fundacja PROMYK 
ul. Św. Marcina 77a 
35-330 Rzeszów 
 

Kreatywny senior dla 
integracji pokoleń – II edycja 

4 249,06 21,5 4 249,06 ----------------- 

7 

 
Stowarzyszenie Polskich 
Muzyków Kameralistów 
Skarbona 4 
66-614 Skarbona 
 

V Rzeszowska Jesień 
Muzyczna – Festiwal 

„Zapomniana muzyka” 

15 000,00 22 15 000,00 ------------------ 

8 

 
Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Zarząd 
Główny 
ul. Głogowa 2B 
02-639 Warszawa 
 

Centrum Doradztwa 
Zawodowego i Wspierania 

Osób z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną  - Centrum 
DZWONI IV 

15 000,00 22 14 435,00 

Proponowana kwota dotacji niższa 
niż wnioskowana ze względu na 

wyczerpanie środków 
przeznaczonych na konkurs. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 285/5634/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2021r.   
 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały wybrane do realizacji 
 

 
L.p. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Nazwa zadania 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 
 

 
Uwagi 

 
 
 
1 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Stańkowej 
Stańkowa 35 
38-711 Ropienka 

Rozwój instytucjonalny 
organizacji poprzez 

budowę nowej 
siedziby 

 
 

 
 
 

15 000,00 
 

 

 
Zadanie objęte 

ofertą nie mieści się 
w katalogu zadań 

publicznych objętych 
konkursem. 
Rozdziała I 
Regulaminu 

konkursu 
 

 
 
 
 

2 

Towarzystwo Inicjatyw 
Społecznych GAMA 
Łukawiec 265G 
36-004 Łąka 
 

Świadomy Senior. 
Przeciwdziałanie 

chorobie Alzheimera. 
Edycja II 

 
 
 

4 500,00 

 
Brak udzielonej 

dotacji ze względu 
na wyczerpanie 

środków 
przeznaczonych na 

konkurs. 
 

 
 
 

3 

 
Fundacja Moja Droga 
ul. Sikorskiego 19A 
35-304 Rzeszów 
 
 

 
Przywrócić kobiecość. 

Przeciwdziałanie 
samotności oraz 

pomoc w powrocie do 
normalnego 

funkcjonowania w 
społeczeństwie kobiet 

seniorek 60+. 
 

 
 
 
 

4 900,00 

 
Brak udzielonej 

dotacji ze względu 
na wyczerpanie 

środków 
przeznaczonych na 

konkurs. 
 

 


